Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Должность: ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"ул. Ленина
Дата подписи: 19.10.2023 15:15:17

[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  октября 2023 г. № 427

Об отмене на территории Каменского муниципального района Воронежской области особого противопожарного режима
В соответствии с постановлениями правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области» и от 17.10.2023 № 759 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», в связи со снижением пожарной опасности на территории Каменского муниципального района, администрация Каменского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Каменского муниципального района особый противопожарный режим с 17.10.2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – заместителя председателя КЧС и ПБ района В.В.Сидорова.

Глава
администрации Каменского
муниципального района А.С.Кателкин

image1.png